. Coppa ITALIA P
K - ACI Karting <
% - 18-20 Ottobre 2019 ST

ICoppa Italia ACI Karting

Trofeo 125 Amatoriale Circuito Valle del Liri 1,200 km
Prove Libere 3 19/10/2019 17:05
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 16:45:20

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 48.057 +0.175 16:50:37.311
(141) DI NICOLANTONIO FLAVIO 7 47.921 +0.039 16:51:25.232
1 1:00.549 +13.322 16:46:28.080
2 48.925 +1.698 16:47:17.005 (18) MELONI PAOLO
3 48.442 +1.215 16:48:05.447 1 52.174 +3.987 16:46:12.924
4 47.719 +0.492 16:48:53.166 2 48.649 +0.462 16:47:01.573
5 47.644 +0.417 16:49:40.810 3 48.727 +0.540 16:47:50.300
6 16:50:28.037 4 48.422 +0.235 16:48:38.722
7 47.692 +0.465 16:51:15.729 5 48.681 +0.494 16:49:27.403
8 47.885 +0.658 16:52:03.614 6 48.528 +0.341 16:50:15.931
9 47.333 +0.106 16:52:50.947 7 48.349 +0.162 16:51:04.280
10 16:53:38.174 8 48.589 +0.402 16:51:52.869
11 50.681 +3.454 16:54:28.855 9 48.251 +0.064 16:52:41.120
12 47.404 +0.177 16:55:16.259 10 48.254 +0.067 16:53:29.374
13 48.077 +0.850  16:56:04.336 1 16:54:17.561
12 51.254 +3.067 16:55:08.815
(27) SPIRIDIGLIOZZI DANIELE 13 53.619 +5.432 16:56:02.434
1 1:07.890 +20.609 16:46:46.882
2 49.297 +2.016 16:47:36.179
3 48.639 +1.358 16:48:24.818
4 48.207 +0.926 16:49:13.025
5 47.932 +0.651 16:50:00.957
6 47.779 +0.498 16:50:48.736
7 47.631 +0.350 16:51:36.367
8 47.434 +0.153 16:52:23.801
9 47.674 +0.393 16:53:11.475
10 47.293 +0.012 16:53:58.768
1 16:54:46.049
12 47.607 +0.326 16:55:33.656

(89) ESPOSITO DOMENICO

1 1:02.204 +14.587  16:46:28.839
2 48.767 +1.150  16:47:17.606
3 48.178 +0.561  16:48:05.784
4 47.835 +0.218  16:48:53.619
5 47.988 +0.371  16:49:41.607
6 47.722 +0.105  16:50:29.329
7 47.853 +0.236  16:51:17.182
8 47.642 +0.025  16:52:04.824
9 16:52:52.441

10 47.763 +0.146  16:53:40.204

11 47.999 +0.382  16:54:28.203

12 47.970 +0.353  16:55:16.173

13 47.771 +0.154  16:56:03.944

(49) FIORAVANTI VALENTINO

1 59.718 +12.034  16:46:27.839
2 49.062 +1.378  16:47:16.901
3 50.983 +3299  16:48:07.884
4 48.536 +0.852  16:48:56.420
5 47.908 +0.224  16:49:44.328
6 47.737 +0.053  16:50:32.065
7 16:51:19.749
8 47.846 +0.162  16:52:07.595
9 47.692 +0.008  16:52:55.287

10 47.889 +0.205  16:53:43.176

11 47.706 +0.022  16:54:30.882

12 47.842 +0.158  16:55:18.724

13 47.770 +0.086  16:56:06.494

(142) QUADRINI RENATO

1 1:00.312 +12.430 16:46:30.934
2 54.215 +6.333 16:47:25.149
3 48.135 +0.253 16:48:13.284
4 48.088 +0.206 16:49:01.372
5 16:49:49.254
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Pasquale Lupoli
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